CÂMARA MUNICIPAL
Siqueira Campos - Estado do Paraná

PORTARIA Nº 006/2015

o Presidente da Câmara Municipal de Siqueira Campos, no uso das atribuições legais e regimentais,

I - considerando a solicitação contida no Ofício nQ 001/2015 - CP 001/2015, datado de
26/05/2015;

11 - Considerando a necessidade de servidores para auxiliar nos trabalhos da referida
Comissão Processante;

RESOLVE:

Designar o Servidor Flávio das Neves Barbosa para funcionar como secretário "ad doc"
na Comissão Processante 001/2015, sob a Presidência do Excelentíssimo vereador Mauro leite dos
Santos, devendo o mesmo realizar os serviços de digitação, arquivo e guarda de documentos, e;

Designar o Servidor Paulo Donizetti de Oliveira para realizar as intimações e
notificações necessárias, e;

Designar os Servidores Josiane luciana Pinto Sampaio e José Renato Castanheira Junior
para atuarem na assessoria jurídica.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Siqueira Campos, 27 de maio de 2015.

'~~~".

Rodrigo Ferreira da Silva Garanhani
Presidente

Rua Pernambuco, nO .1219 - CEP 84940-000 - Siqueira Campos (PR)
www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

}

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

	00000001